
Page 1/8

POLSKA - USŁUGI SPRZĄTANIA I ZAMIATANIA ULIC - CAŁOROCZNE UTRZYMANIE W 
CZYSTOŚCI TERENÓW ZEWNĘTRZNYCH NALEŻĄCYCH DO SZPITALA 
UNIWERSYTECKIEGO W KRAKOWIE UL. JAKUBOWSKIEGO 2 ORAZ PIELĘGNACJA 
TERENÓW ZIELONYCH. (DFP.271.172.2023.KK)

250/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Całoroczne utrzymanie w czystości terenów zewnętrznych należących do Szpitala 
Uniwersyteckiego w Krakowie ul. Jakubowskiego 2 oraz pielęgnacja terenów zielonych. (DFP.
271.172.2023.KK)
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1a do SWZ. Opis ten należy 
odczytywać wraz z ewentualnymi zmianami treści SWZ, będącymi np. wynikiem udzielonych 
odpowiedzi na zapytania wykonawców.
Identyfikator procedury: 806ee615-2cbd-4a43-9811-41a86f6eb5df
Wewnętrzny identyfikator: DFP.271.172.2023.KK
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90620000 Usługi odśnieżania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90630000 Usługi usuwania oblodzeń
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211400 Usługi wycinania drzew
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211500 Usługi pielęgnacji drzew
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77312100 Usługi odchwaszczania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77314100 Usługi w zakresie trawników

2.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Kraków
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2,406,250 PLN

2.1.4 Informacje ogólne



Page 2/8

Informacje dodatkowe: W przedmiotowym postępowaniu komunikacja wykonawców z Zamawiającym 
będzie odbywała się przy użyciu platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow. Z 
postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy, 
Wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt. 1 – 6 ustawy oraz na podstawie art. 7 ust 1 Ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. UWAGA! Zastosowanie ma 
ogólnounijny zakaz udziału rosyjskich wykonawców w zamówieniach publicznych i koncesjach 
udzielanych w państwach członkowskich Unii Europejskiej ustanowiony na mocy art. 1 pkt 23 
rozporządzenia 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. do rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie. Podstawa wykluczenia, o której mowa w art. 108 ust. 2 ustawy, z uwagi na wartość poniżej 
10 000 000 euro w tym postępowaniu nie ma zastosowania. Dodatkowo, z postępowania o udzielenie 
zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawcę na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy. Wykaz 
oświadczeń lub dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia: 1. oświadczenie w 
zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do SWZ (jednolity europejski dokument zamówienia). 
Oświadczenie należy sporządzić w języku polskim, w postaci elektronicznej; 2. odpis lub informacja z 
Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w 
zakresie art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy, sporządzona nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, 
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 3. informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt. 1, 2 i 4 ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jej złożeniem; 4. oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę 
częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenie o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej; 5. 
oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 
125 ust. 1 ustawy, w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 
pkt 3 - 6 ustawy (w zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do SWZ); 6. dokumentu potwierdzającego, 
że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez zamawiającego. 7. 
wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów 
określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o 
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi 
były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z 
uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych 
dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny 
być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. Wzór wykazu 
podany jest w załączniku nr 6a do SWZ. 8. wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do 
realizacji zamówienia publicznego, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 
uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a 

https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow.


Page 3/8

także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi 
osobami. Wzór wykazu podany jest w załączniku nr 6b do SWZ. 9. wykazu narzędzi, wyposażenia 
zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia 
publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami. Wzór wykazu podany 
jest w załączniku nr 6c do SWZ. Z uwagi na ograniczoną ilość możliwych do wprowadzenia znaków 
wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia w odniesieniu do 
wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium RP, jak również wykaz 
przedmiotowych środków dowodowych zawarty jest w SWZ. Zamawiający nie przewiduje udzielenia 
zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy. Zamawiający przewiduje możliwość 
uprzedniej oceny ofert, zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy. W takim przypadku Zamawiający najpierw 
dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego 
oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. Wykonawca 
zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości 50 000,00 zł. 
Szczegółowe informacje określa SWZ. Wykonawca zobowiązany będzie do wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 2% ceny oferty. Szczegółowe informacje 
określa SWZ i wzór umowy.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Prawo zamówień publicznych
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo 
zamówień publicznych
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Dotyczy art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych



Page 4/8

Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0000
Tytuł: Całoroczne utrzymanie w czystości terenów zewnętrznych należących do Szpitala 
Uniwersyteckiego w Krakowie ul. Jakubowskiego 2 oraz pielęgnacja terenów zielonych (DFP.
271.172.2023.KK)
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1a do SWZ. Opis ten należy 
odczytywać wraz z ewentualnymi zmianami treści SWZ, będącymi np. wynikiem udzielonych 
odpowiedzi na zapytania wykonawców.
Wewnętrzny identyfikator: DFP.271.172.2023.KK

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90620000 Usługi odśnieżania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90630000 Usługi usuwania oblodzeń
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211400 Usługi wycinania drzew
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211500 Usługi pielęgnacji drzew
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77312100 Usługi odchwaszczania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77314100 Usługi w zakresie trawników

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szpital Uniwersytecki w Krakowie

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 MONTH

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2,406,250 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: Data początkowa wskazana w szacowanym okresie obowiązywania jest datą 
otwarcia ofert i stanowi pierwszą możliwą datę rozpoczęcia realizacji umowy w sprawie zamówienia 
publicznego (termin orientacyjny). Termin wykonania zamówienia wynosi 30 miesięcy od daty 
zawarcia umowy.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji



Page 5/8

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie.
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: W zakresie powyższego warunku Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, iż jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej (przez cały okres obowiązywania umowy), w zakresie 
prowadzonej działalności gospodarczej, związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę nie mniejszą 
niż 500.000,00 zł.
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zdolność techniczna lub zawodowa: 1. Warunek będzie spełniony jeżeli Wykonawca w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie należycie wykonał lub wykonuje co najmniej 1 porównywalne 
zamówienie. Za zamówienie porównywalne Zamawiający uzna usługi świadczone na rzecz innych 
podmiotów, trwające co najmniej 12 miesięcy, obejmujące swoim zakresem wykonywanie usług 
pielęgnacyjno-porządkowych na terenach zewnętrznych, o wartości nie mniejszej niż 400.000,00 zł 
brutto. W przypadku gdy wykonawca aktualnie wykonuje zamówienie Zamawiający uzna, że warunek 
jest spełniony, jeżeli od rozpoczęcia realizacji zamówienia do dnia wystawienia dokumentu 
potwierdzającego jego należyte wykonywanie upłynęło co najmniej 12 miesięcy, a wartość 
zamówienia wykonanego do tego momentu wynosi co najmniej 400.000,00 zł brutto. Przez 1 
zamówienie (zadanie) Zamawiający rozumie wykonanie zamówienia w ramach 1 umowy. Przez 
zamówienia wykonane należy rozumieć: a) zamówienia rozpoczęte i zakończone w w/w okresie; b) 
zamówienia zakończone w w/w okresie, których rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej niż w w/w 
okresie. 2. Warunek będzie spełniony, jeżeli Wykonawca dysponuje podanymi poniżej osobami, które 
będą realizować zamówienie: co najmniej 2 pracownikami z wykształceniem ogrodniczym (ukończona 
szkoła zawodowa lub średnia) posiadającymi każdy min 3 letni staż w pracach związanych z 
ogrodnictwem lub inne średnie i min 5 letnie doświadczenie w pracach związanych z ogrodnictwem 
oraz 1 osobą posiadającą świadectwo ukończenia szkoły wyższej lub średniej zawodowej albo 
wykształcenie średnie albo dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe, w zawodach związanych z 
pielęgnacją zieleni oraz wycinką i pielęgnacją drzew i posiadającą co najmniej 12 miesięczne 
doświadczenie w tego rodzaju pracach. 3. Warunek będzie spełniony jeżeli wykonawca dysponuje 
następującym technicznie sprawnym sprzętem niezbędnym do wykonania zamówienia (wymagania 
minimalne): - zamiatarka o wydajności co najmniej 6 000 m²/h (z możliwością zamiatania na mokro); - 
ciągnik rolniczy z oprzyrządowaniem i przyczepą; - pojazd z pługiem do odśnieżania i piaskarkę; - 
kosiarki spalinowe kołowe do koszenia trawy w ilości minimum 4 sztuk; - kosy spalinowe lub 
podkaszarki spalinowe w ilości minimum 4 sztuk; - co najmniej 2 samochody z pługiem i sypnikiem; - 
co najmniej 2 kosiarki samojezdne/traktorki o szer. koszenia min. 90 cm/; - co najmniej 2 pilarki 
spalinowe do drzewa; - co najmniej frezarka do pni drzew; - co najmniej podnośnik koszowy – min. 
15m; - co najmniej myjka ciśnieniowa; - taczki minimum 4 sztuki; - narzędzia ogrodnicze typu grabie, 
motyki, pazurki, łopaty, wiaderka – min. 5 kpl.; - co najmniej maszyna czyszcząco zbierając, co 
najmniej zamiatarka bezpyłowa.
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej:
Minimalna liczba kandydatów, którzy zostaną zaproszeni do udziału w drugim etapie procedury: 0

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia



Page 6/8

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Gwarancja dla nasadzonych drzew
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-30+01:00 11:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-30+01:00 11:05:00+01:00
Miejsce: Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Dział Zamówień Publicznych, ul. Śniadeckich 2 (II piętro), 
31-531 Kraków, POLSKA. Oferty należy składać za pośrednictwem kanału elektronicznej komunikacji 
pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nie jest publiczne. Otwarcie ofert rozpocznie się po pobraniu 
udostępnionych przez kanał elektronicznej komunikacji plików złożonych przez wykonawców.
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Reguluje wzór umowy, będący załącznikiem do specyfikacji.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami ustawy 
czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której 
zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; c) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 2. 
Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 

https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow,
https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow
https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow


Page 7/8

określony w lit a. 3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 4. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 3 wnosi się w terminie 
10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 5. Jeżeli zamawiający mimo 
takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 
odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd Zamówień 
Publicznych Departament Odwołań

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
Numer rejestracyjny: 000288685
Adres pocztowy: ul. Kopernika 36  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-501
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Dział Zamówień Publicznych, ul. Śniadeckich 2 , 
31-531 Kraków
E-mail: kkowalczyk@su.krakow.pl
Telefon: +48 124247805
Adres strony internetowej: www.su.krakow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

mailto:kkowalczyk@su.krakow.pl
www.su.krakow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow
https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow


Page 8/8

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: Regon 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 77 01
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Numer rejestracyjny: Regon: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8fb64f6e-2f34-48fa-915d-5c03d9c4ce7d - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-27Z 10:20:44Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00792703-2023
Numer wydania Dz.U. S: 250/2023
Data publikacji: 2023-12-28Z

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

